

Znak sprawy: POO-271-1/17

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu udziela odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa fabrycznie nowych niskopodłogowych autobusów miejskich spełniających normę emisji spalin EURO 6 w dwóch typach**”, Znak sprawy POO-271-1/17:

**Pytanie 1.**

Dotyczy: Zał nr 1 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 4.6.4 Kabina kierowcy oraz pkt 4.13 Układ kierowniczy

1. Czy Zamawiający dopuści zastosowanie stabilnego pulpitu (deski rozdzielczej) umożliwiającego kierowcy pełną kontrolę wszystkich wskaźników bez konieczności jego regulacji z jednoczesnym zastosowaniem w pełni regulowanej kolumny kierownicy?

Uzasadnienie:

Oferowane przez nas rozwiązanie jest bardziej niezawodne, ergonomiczne oraz wyposażone zgodnie z wymogami SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie.

**Pytanie 2.**

Dotyczy: Zał nr 1 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 4.7.11 Przedział pasażerski

1. Czy Zamawiający dopuści równoważne pod względem funkcjonalnym zastosowanie na poręczach pasażerskich w miejscu wymaganych lamp LED jaskrawych oznaczeń w kolorze żółtym?

Uzasadnienie:

Proponowane rozwiązanie pozwoli pasażerom niedowidzącym na łatwą lokalizację poręczy pasażerskich, z każdego miejsca w przedziale pasażerskim, czego lampy LED nie zapewnią, ponieważ ich ukierunkowanie jest jednostronne.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie.

**Pytanie 3.**

Dotyczy: Zał nr 1 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 4.23.1 Wyposażenie serwisowe

1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie po jednym z kompletów serwisowych na każde z zadań?

2. Czy w przypadku zaoferowania urządzeń lub narzędzi specjalistycznych będących już na wyposażeniu warsztatowym Zamawiającego, Zamawiający dopuści zaoferowanie alternatywnego urządzenia lub narzędzi o tej samej wartości, które będą stanowiły realne uzupełnienie już posiadanego zaplecza warsztatowego Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zamawiający pozostawia zapis bez zmian.

**Pytanie 4.**

Dotyczy: Zał nr 1 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia pkt 4.24.1.13 Wyposażenie dodatkowe

1. Prosimy o określenie ilości oraz rozmiarów ramek informacyjnych w każdym z typów autobusów?

**Odpowiedź:**

Ramki informacyjne wewnętrzne w ilości 3 szt., wymiar netto 30cm wys., 42 szer. (typ OWZ lub równoważny umożliwiający umieszczenia plakatu formatu A3 poziomo), zamontowane pomiędzy górną linią okien a sufitem.

**Pytanie 5.**

Dotyczy: Zał nr 8 do SIWZ. Umowa serwisowa § 1pkt 2

1. Czy Zamawiający zamierza wyłączyć z gwarancji także zewnątrz lampy LED w autobusie?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tego typu rozwiązanie.

**Pytanie 6.**

Dotyczy: Zał nr 1 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

1. Prosimy o zamieszczenie wzoru lakierowania każdego z typów autobusów, gdyż niezbędne to jest do rzetelnej wyceny oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga zachowanie wzoru malowania wg obecnie stosowanego dla różnych typów autobusów zgodnie z załączonymi zdjęciami.

Barwy:

RAL 9002 jasno szary – kolor bazowy;

RAL 3002 czerwony – pas wzdłuż dolnej części pojazdu szerokości ok. 40-45cm;

RAL 7024 grafitowy – pas wzdłuż dolnej krawędzi pojazdu szerokości ok. 15-17cm.

Tył i przód pojazdu ze względu na zróżnicowanie kształtu zderzaków, lamp, itp. – do uzgodnienia z Zamawiającym.

**Pytanie 7.**

Dotyczy: Zał nr 1 do SIWZ. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

1. Prosimy o zamieszczenie wzoru lakierowania każdego z typów autobusów, gdyż niezbędne to jest do rzetelnej wyceny oferty.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieszcza w formacie JPG wzór lakierowania każdego z typów autobusów.

**Pytanie 8.**

Dotyczy: SIWZ

1. Prosimy o zamieszczenie w wersji edytowalnej word. wszystkich załączników wymagających wypełnienia przez Wykonawcę wraz SIWZ oraz szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni na stronie internetowej Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami w wersji edytowalnej.

**Pytanie 9.**

Dotyczy: SIWZ

1. Prosimy o zamieszczenie wszystkich załączników wraz ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia wymagających wypełnienia przez Wykonawcę w wersji edytowalnej word.

**Odpowiedź:**

Zamawiający udostępni na stronie internetowej Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami w wersji edytowalnej.

**Pytanie 10.**

Dotyczy: SIWZ

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o min. 1 tydzień?

Uzasadnienie:

Opracowanie rzetelnej oferty na wymagające technicznie dwa niezależne zadania wymaga sprawdzenia i opracowania wielu szczegółów technicznych i formalnych mających znaczący wpływ na ostateczną wersję oferty.

Z uwagi na powyższe wnosimy o pozytywną odpowiedź.

**Odpowiedź:**

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 29.09.2017r.

WICEPREZES ZARZĄDU  
Dyrektor ds. Zarządzania Przewozami

*mgr Sławomir Rybarski*

PREZES ZARZĄDU  
DYREKTOR NACZELNY

*mgr Andrzej Górski*